
Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Alena Koňaříková.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

 

                                                                                      

1 
 

2   5 

 9              6 

   14  

20     

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    6    

 7               

3     

     

1 10 11 20  

18
01

8 

15

55 

22

22

12 

5 

9 

2 

14 

19 



Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Mgr. Alena Koňaříková.                         
Dostupné z Metodického portálu www.rvp.cz, ISSN: 1802-4785. Provozuje Národní ústav pro vzdělávání, 

školské poradenské zařízení a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků (NÚV). 

 

Metodické pokyny k práci s pracovním listem 
Pomůcky: pastelky, tužka 

Děti se seznamují s prací ve čtvercové síti, řádky a sloupce, pohyb vlevo, vpravo, 

nahoru, dolů. Doplňují čísla po jedné s různým řazením. Symboly nahrazují čísla, 

která děti vyhledávají v kruzích.  

Na začátku mohou děti doplňovat pouze symboly do menšího počtu čtverců 
např. jako sudoku nebo doplňovat podle vzoru, hrát piškvorky do tří atd. 
 
   

    

   

 

    

    

    

    

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 
 
 


